
ZARZĄDZENIE NR 298/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których w 2026 r. w Gminie Świeszyno 

wykonywana będzie kara ograniczenia wolności, praca społecznie-użyteczna 

lub skazani będą mogli wykonywać prace na cele społeczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 56 § 2 i art. 58 § 3 ustawy 

z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 911), § 

3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 01 czerwca 2010 r. w sprawie 

podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r. Nr 98, poz. 634) oraz z § 4 Rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu wyznaczania 

podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele społeczne oraz 

czynności tych podmiotów w zakresie wykonywania pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 1676) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznaczam podmiot, w którym wykonywana będzie kara ograniczenia 

wolności, praca społecznie użyteczna oraz skazani będą mogli wykonywać prace na 

cele społeczne:  

1) Urząd Gminy Świeszyno – Referat ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

2. Wykaz zawierający: nazwę i adres podmiotu, rodzaj wykonywanych prac, liczbę 

skazanych, wskazanie pracownika odpowiedzialnego za organizowanie  

i kontrolowanie pracy oraz jej przebieg, stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. i obowiązuje do dnia  

31 grudnia 2026 r.  

 

Wójt Gminy   

 

                Marek Brzostko 



Załącznik do Zarządzenie nr 298/IX/2025 
Wójta Gminy Świeszyno 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 

Lp. 
Nazwa i adres 

podmiotu 
Rodzaj wykonywanych 

prac 

Liczba 
skazanych 

bądź 
ukaranych 

Osoba odpowiedzialna za 
organizowanie 

i kontrolowanie pracy 

1. 

Urząd Gminy 
Świeszyno 

Świeszyno 71 
76-024 

Świeszyno 

Prace związane z 
utrzymaniem czystości i 
porządku na terenie gminy, 
koszenie trawy, pielęgnacja 
zieleni oraz zamiatanie liści, 
zimą odśnieżanie. 

 
Prace remontowo -
budowlane. 
Budowa i remonty dróg,  
prace porządkowe na 
drogach (zamiatanie, 
udrażnianie wpustów 
deszczowych itp.)  

5 

Monika Telega 
Kierownik Referatu ds. 

Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


